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Zakłady Konfekcji Technicznej 

" LUBAWA "  Spółka Akcyjna 

Lubawa, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Elżbieta Chorzelewska 

Namiot segmentowy N-10 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 10.09.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest namiot segmen-

towy, wieloosobowy, zwłaszcza na obozy, biwaki i do celów 

magazynowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać namiotu przejaw-
iająca się w kształcie oraz barwie. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonych ry-
sunkach, na których Fig.1 przedstawia namiot dwuczęściowy 
w widoku z boku, Fig.2 rzut z góry namiotu dwuczęściowego, 
Fig.3 przedłużenie namiotu a Fig.k rzut z góry namiotu 
trzyczęściowego. 



Namiot według wzoru jest namiotem wieloosobowym, 

uniwersalnym, przeznaczonym do celów biwakowych lub maga-

zynowych, składającym się z czaszy zewnętrznej, podpinki 
oraz podłogi dopinanej do podpinki oraz podłoża i ma 
kształt o zarysie stylizowanego trapezu ułożonego na ste-
lażu z rurek, którego profil zmienia się w jego górnym 
zarysie tworząc zadaszenie namiotu. Namiot jest bardzo 
praktyczny gdyż jego konstrukcja umożliwia znaczne zwię-
kszenie wymiarów poprzez dopinanie dowolnej ilości prze-
dłużeń - część III, przy czym wykonany jest z tkaniny ba-
wełnianej, impregnowanej wodoodpornie i posiada wejścia 
z obu szczytów z przedsionkami. Na ścianach bocznych znaj-
dują się okna wentylacyjne z siatki, zabezpieczone zasłon-
kami z tkaniny zasadniczej, zapinanymi na kołki. Namiot 

przystosowany jest do tradycyjnego ogrzewania. Okna na 

komin znajdują się w ścianie z przodu i tyłu przy wejściu 
osłonięte zasłonkami z tkaniny zasadniczej. Ponadto w ścia-
nie z przodu i tyłu namiotu w dolnej części są otwory na 
przewody dmuchawy osłonięte zasłonkami z tkaniny zasadni-
czej. 

Namiot wykonany jest w kolorze zielonym z wykoń-
czeniem kontrastowym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Namiot segmentowy N-10, zwłaszcza na obozy, biwaki i do 



celów magazynowych, ułożony na stelażu z rurek, wykona-
ny z tkaniny bawełnianej, impregnowanej wodoodpornie, 

znamienny tym, że ma kształt o zarysie stylizowanego 
trapezu, którego profil zmienia się w jego górnym za-
rysie, tworząc zadaszenie namiotu, posiadającego wejś-
cia z przedsionkami ze szczytu a na ścianach bocznych 
okna wentylacyjne z siatki osłonięte od zewnętrznej 
strony zasłonkami z tkaniny zasadniczej, przy czym jego 

konstrukcja umożliwia dopinanie dowolnej ilości prze-
dłużeń - część III, natomiast w ścianie z przodu i z 
tyłu znajdują się okna na komin a u dołu otwory na prze-
wody dmuchawy osłonięte zasłonkami z tkaniny zasadniczej, 
jak pokazano na załączonych rysunkach Fig.1, Fig.2, Fig.3 
i Fig.4. 

2. Namiot według zastrz.1, znamienny tym, że wykonany jest 
w kolorze zielonym z wykończeniem kontrastowym, jak po-
kazano na załączonych rysunkach Fig.1 i Fig.3. 

Zakłady Konfekcji Technicznej 

" LUBAWA " S.A. 

Pełnomocnik: 
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